
Uchwała Nr XXX/169/2016 
Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 GRUDNIA 2016 ROKU

O

w sprawie uchwalenia W ieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łukta 
na lata 2017-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz.1870)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2017-2026, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3 .

Traci moc Uchwała NR XVI/93/2015 roku z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej w latach 2016-2026.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

P R Z E W W JJpĄ C A

MartS&mzdowska



Objaśnienia do W ieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026

Dane na rok 2017 przyjęto zgodnie z informacjami Ministerstwa Finansów oraz Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego. Kalkulację dochodów własnych przyjęto na podstawie 
przewidywanego wykonania za rok 2016, założeń Budżetu Państwa dotyczących subwencji, a 
także przewidywanych dochodów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i 
prawnych oraz przewidywanych wpływów z podatkach i opłat lokalnych.

DOCHODY BUDŻETOWE

Przy konstruowaniu bieżących dochodów gminy uwzględniono dochody własne gminy, 
subwencje i dotacje. Wysokość dotacji i subwencji przyjęto zgodnie z otrzymanymi 
informacjami od instytucji ich udzielających. Dochody własne gminy na rok 2017 przyjęto 
zgodnie z decyzjami i projektowanymi stawkami podatkowymi.

W zakresie dochodów majątkowych na 2017 rok wykazane dochody prognozowane są ze 
sprzedaży majątku.

WYDATKI BUDŻETOWE

Wszystkie zadania obligatoryjne zaplanowane zostały w wysokościach absolutnie 
niezbędnych do funkcjonowania i porównywalnie do lat ubiegłych.

Wydatki bieżące budżetu na funkocjonowanie organów jst, obejmują wydatki 
klasyfikowane w rozdziałach 75022 i 75023. Ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych w art.242 ustawy o finansach publicznych nie przewiduje się w latach 
2017-2027wzrostu wydatków bieżących na funkcjonowanie jst.

PRZYCHODY BUDŻETU

Na rok 2017 nie zaplanowano przychodów budżetu.

ROZCHODY BUDŻETU

Rozchody budżetu w 2017 roku to kwota 729.101,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8.
Na spłatę kredytów w 2017 roku planuje się kwotę 729.101,52 zł.

W przypadku projektu budżetu Gminy Łukta na 2017 rok, oraz w prognozowanych 
budżetach na lata 2017-2026 wymóg art. 243 jest spełniony. Wynik budżetu na 2017 rok jest 
dodatni i wynosi 729.101,52 zł. Rozliczenie kolejnych budżetów zamyka się nadwyżką 
budżetową w wysokości zapewniającej roczne spłaty kredytów. Aby utrzymać taki wynik nie 
przewiduje się w kolejnych latach, kolejnych kredytów do zaciągnięcia.

RADA GMINY PRZ| » cn̂ CA
M aHaDrizdowska



Wieloletnia Prognoza Finansowa
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XXX/169/2016 Z DNIA 29 GRUDNIA 

2016 ROKU
z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem *
Dochody bieżące x

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty3* z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowex ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1 1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1 M l.21

2017 19 972 655,52 19 032 655,52 1 793693,00 34 000,00 3 638 754,52 2 225 642,00 6 573 391,00 6 992 817,00 940 000,00 940 000,00 0,00
2018 15 101 101,52 14 951 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
2019 15 671 101,52 15 271 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00
2020 15 784 081,49 15 784 081,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 15 701 101,52 15 701 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 15 761 271,27 15 761 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 15 861 271,27 15 861 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 15 961 271,27 15 961 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 16 061 271,27 16 061 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 16 382 949,66 16 382 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

RADA GMINY 
ŁUKTA

PRZEW O TM ICp\CA

Martą/Drozdowska

Strona 1



z tego:
)  w tym: ^ X

w tym: y  w tym:
w tym:

Wyszczególnienie
X

Wydatki ogółem X
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonich w 
przepisach o działdnośti 
leczniczej, w wysoksśd w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 41

wydatki na obsługę 
długu x

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w ad. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegaiące wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w ad. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy x

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

2017 19 243 554,00 18 193 554,00 0,00 0 ,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00
2018 14 380 000,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0 ,00 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 980 000,00
2019 14 648 000,00 14 155 000,00 0,00 0,00 X 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 493 000,00
2020 14 648 000,00 14 306 000,00 0,00 0,00 X 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 342 000,00

2021 14 810 868,15 14 357 000,00 0,00 0,00 X 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 453 868,15
2022 14 961 000,00 14 410 000,00 0,00 0,00 X 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 551 000,00

2023 15 061 000,00 14 460 000,00 0,00 0,00 X 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 601 000,00
2024 15 161 929,00 14 510 000,00 0,00 0,00 X 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 651 929,00

2025 15 725 000,00 14 560 000,00 0,00 0,00 X 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 165 000,00

2026 16 229 628,05 15 170 029,50 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 059 598,55

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018

RADA GMINY 
ŁUKTA

PRZEWi
Ra

Marta dowaka

Strona 2



z tego:

w t, ) w  tym: w ty r ^ w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu * Przychody 
budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z l|rt 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu x 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4,1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła PH2] (4.1 J + [4.2] + {4.3J 
■>■[4 41

2017 729 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 721 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 023 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 136 081,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 890 233,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 800 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 800 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 799 342,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 336 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 153 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

RADA GMINY 
ŁUKTA

p r z e w o ;
Rad;

M arta Dro

Strona



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu "

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych *

J  w  tym: Y
Inne rozchody 

niezwiązane ze 
spłatą długu

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art 243 ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy *

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń hnych niż 
określone w art. 2436) xustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [611 + 15.21 [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

2017 729 101,52 729 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 721 101,52 721 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 023 101,52 1 023 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 136 081,49 1 136 081,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 890 233,37 890 233,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 800 271,27 800 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 800 271,27 800 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 799 342,27 799 342,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 336 271,27 336 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 153 321,61 153 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W  pozycji wykazuje się w  szczególności wyłączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych.

ADA g m in y  
ŁUKTA

PRZEWO
Rad

Strona



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównc- 'żenią wydatków bieżących, o 
której 1 w art, 242 ustawy

Wyszczególnienie
X

Kwota długu
Różnica między 

dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 71 a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki

LP 6 7 8.1 8.2

Formuła I1.1]-{2.1J tl.tl ♦ K 4  ♦ H -4  • f lż f l  - R.1.2B

2017 6 659 995,59 0,00 839 101,52 839101,52
2018 5 938 894,07 0,00 1 551 101,52 1 551 101,52
2019 4 915 792,55 0,00 1 116 101,52 1 116101,52
2020 3 779 711,06 0,00 1 478 061,49 1 478081,49
2021 2 889 477,69 0,00 1 344 101,52 1 344101,52
2022 2 089 206,42 0,00 1 351 271,27 1 351 271,27
2023 1 288 935,15 0,00 1 401 271,27 1 401271,27
2024 489 592,88 0,00 1 451 271,27 1 451271,27
2025 153 321,61 0,00 1 501 271,27 1 501271,27
2026 0,00 0,00 1 212 920,16 1 212 920,16

)

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-

RADA GMINY PRZEW, 
ŁUKTA

Marti

Strona



Wyszczególnienie

W s k a ź n ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
wart. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art x 244 

ustawy

J
Wdtaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jedfiostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

m iją lku  oraz 
pomiiejszonych o 

wydafri bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalany dla danego 

roka (wskaźnik g 
jednoroczny)

Dopuszczany wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych . 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rak prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu e średnią 
arytmetyczną z 3 „ 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z  3 K 
poprzednich lat)

Ir. Jcja o spełnieniu 
wsKaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  a rt 243 

ustawy, po 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 96 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła 02.1.1.) ♦ 12.1.3.1) 
| 5 .1 | )/ (1 ]

flH l.il (111,6 
•IPISII P m i l  R H iJ f l  • «M p 11(1 ,»

(IZ1.1H21.1.1) ♦ (21.31|-{3.1 3 1-1) 
P  i 31 7D'Q$ 'H51 ’ D*(9 *0 rfliV 

DM1D
021H212H15 2j)yai|- 

(111.1)
średnia z trzech 

poprzednich lat (9.5]
średnia z trzech 

poprzednich lat (9.5] |9 .6|-I9 4| [9 6.1] -[9.4]

2017 6,05% 6,05% 0,00 6,05% 8,91% 8,28% 7,85% TAK TAK
2018 7,42% 7,42% 0,00 7,42% 10,27% 9,27% 8,84% TAK TAK
2019 8,79% 8,79% 0,00 8,79% 9,67% 9,40% 8,97% TAK TAK
2 0 2 0 9,14% 9,14% 0,00 9,14% 9,36% 9,62% 9,62% TAK TAK
2 0 2 1 7,31% 7,31% 0,00 7,31% 8,56% 9,77% 9,77% TAK TAK
2 0 2 2 6,41% 6,41% 0,00 6,41% 8,57% 9,20% 9,20% TAK TAK
2023 6,05% 6,05% 0,00 6,05% 8,83% 8,83% 8,83% TAK TAK
2024 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 9,09% 8,65% 8,65% TAK TAK
2025 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 9,35% 8,83% 8,83% TAK TAK
2026 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 7,40% 9,09% 9,09% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w  szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

RADA GMINY
ŁUKTA

PRZEWj 
I i

Marta

Strona 6



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
..........  J ----

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10>

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + 111.3.2]

2017 729 101,52 729 101,52 6 894 735,00 2 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 721 101,52 721 101,52 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 023 101,52 823 101,52 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 136 081,49 1 136 081,49 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 890 233,37 890 233,37 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 800 271,27 800 271,27 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 800 271,27 800 271,27 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 799 342,27 799 342,27 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 336 271,27 336 271,27 5 800 000,00 1 710 663,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 153 321,61 153 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetową, inne niż sptaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

•ADA GMINY 
ŁUKTA

PRZEWO, 
Ra

MarJdfT^ozdowska

Strona 7



Wyszczególnienie

Finansowanie programóy, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: J

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym: ) w tym:
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłączniez 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14)

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.21.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w  okresie prognozy.

r a d a  g m in y

ŁUKTA
PRZE W'

Ra
Marti

Strona



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na Jd w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymł środkami

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 151

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania.

GADA GMINY 
ŁUKTA

PRZEWi
Ri

Martt

Strona



Wyszczególnienie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ia ty  zo b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o ra z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

Przychody z tytułu krtdytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środcami. o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym; Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietiia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na sp. J 
pizejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RADA GMINY 
ŁUKTA

PRZE W'
R.

Marta

Strona



Wyszczególnienie

nąne uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego plancwana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

J

Wydatki 
zmniejszające 

dług x

w tym: )

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjix

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

rlADA GMINY 
ŁUKTA

*■»

Strona 11


